
普通財産売却の

お問い合わせ先

ＴＥＬ　０２９-２８８-３１１１（代）

FAX　０２９-２８８-２０６５

一般競争入札参加のご案内

区分番号 城里 ７－１

（土地）

地番 東茨城郡城里町大字小勝字中郷712番3

地目 宅地

面積 632.47㎡

東茨城郡城里町大字石塚１４２８番地の２５

城里町役場　本庁舎　３階　３０３会議室

令和７年５月１９日（月）

　区分番号　城里７－１　　受付開始：午後２時００分　　

                                 入札：午後２時３０分～午後３時００分

・本人確認ができる証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　入札に参加する方（代理人含む）　　　

　運転免許証・マイナンバーカードなどの顔写真が入っている公的証明書　

・印鑑

東茨城郡城里町役場（財務課　管財Ｇ）

1 入札の種類 一般競争入札

3 入札会場

4 入札日時

5 契約書の締結期間 令和７年５月１９日（月）から令和７年５月２３日（金）まで

6 売払い金額の納付期限 令和７年６月１９日（木）まで

7 入札時持参するもの

2 物件の種別と所在



財　産　の　表　示（土地）

東茨城郡城里町大字小勝字中郷

７１２番３

宅地

６３２．４７㎡

１．対象物件の面積等は公簿上によるものです。あらかじめその現況及び関係公

簿等確認してください。

３．不動産内にある動産の処理などはすべて買受人の責任において行うことにな

ります。

普　通　財　産　の　明　細

受付　令和７年５月１９日（月）　午後２時００分から

入札　令和７年５月１９日（月）　午後２時３０分から午後3時００分

所 在

地 番

地 目

地 積

予定価格

　　　　　　　８５５，１００円　（１㎡あたり　１，３５２　円）
　ＪＲ水戸線「笠間」駅の北北東約１３．６ｋｍ（道路距離）

北西約２．４ｋｍに七会小学校

公法上の規制 　都市計画区域外

　上水道：無し

　下水道：無し

　都市ガス：なし

地 勢 　ほぼ平坦

画 地 条 件 北側間口約31ｍ　西側間口約29ｍ　東側間口約30ｍ　南側間口約10ｍ

形 状 台形

　入札は現況有姿により行うものであるため、次の一般事項を十分ご理解の上、

入札へご参加ください。

２．対象物件に隠れた瑕疵（かし）があっても、執行機関は担保責任を負いません。

４．土地の境界は、隣接地所有者との協議済みです。

５．土地汚染やアスベストなどに関する専門的な調査は行っておりません。

－１－

区分番号 城里７－１ 入札日時

物 件 の 位 置

供給処理施設

物 件 の 概 況

特 記 事 項



区分番号 城里７－１

所 在 図

見 取 図

－２－

物 件 地

小勝712-3

対象不動産



区分番号 城里７－１

－３－


